TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

23/01/2026

09:00

23/01/2026

09:30

3 23/01/2026

09:30

4 23/01/2026

09:30

5 23/01/2026

11:00

23/01/2026

11:00

N° Ruolo
sezione

239/2022

03

6518/2022

03

5448/2023
03

5675/2024

03

5306/2024

03

6259/2024

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 120

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
23/01/2026 al giorno

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.

Awv.

23/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri contratti d'opera

MARINO MAURO Convenuto principale
AMATO GIUSEPPE

Deposito

MAZZEO ALBERTO Convenuto principale
CHAMBERY ERMANDO

Vendita di cose mobili
FERRARO PIETRO

TARTAGLIONE MARIA

Altri contratti atipici

IORIO LUIGI

ACQUAVIVA COPPOLA GUIDO

Altri contratti d'opera
TEODOSIO CLEMENTE

SANTILLO GAETANO

Titoli di credito
SANTORO ROBERTO Convenuto principale

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini

Convenuto principale

Termine per memorie il 20/01/2026

Termine per repliche il 20/01/2026

Avv. NATALE CARMELA



Avv. LODATO ANGELA

15/01/2026 Page 1 of 2



Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

23/01/2026

11:00

23/01/2026

11:00

23/01/2026

12:00

23/01/2026

13:00

N° Ruolo
sezione

7496/2024

03

704/2025

03

2446/2024

03

5401/2024

03

23/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

23/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

AMOROSO ANTONIO

CECERE ROSA

Vendita di cose mobili
MALATESTA SALVATORE Convenuto principale
MASTROIANNI ANTIMO

Vendita di cose immobili
NATALE DAVIDE Awv. NATALE ALDO

LEUCI GIOVANNI

Vendita di cose mobili

BARBIERI ALESSANDRO

PIROZZI GIUSEPPE

Termini

Termine per memorie il 20/01/2026

Convenuto principale

Avv. RAGOZZINO DONATO

Totale fascicoli 10



15/01/2026 Page 2 of 2



