



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

23/01/2026 al giorno

23/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	23/01/2026	239/2022	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Altri contratti d'opera	
	09:00	03		Avv. MARINO MAURO <i>Convenuto principale</i> Avv. AMATO GIUSEPPE		
2	23/01/2026	6518/2022	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Deposito	
	09:30	03		Avv. MAZZEO ALBERTO Avv. CHAMBERY ERMANDO	<i>Convenuto principale</i>	
3	23/01/2026	5448/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Vendita di cose mobili	<i>Convenuto principale</i>
	09:30	03		Avv. FERRARO PIETRO Avv. TARTAGLIONE MARIA		
4	23/01/2026	5675/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Altri contratti atipici	Termine per memorie il 20/01/2026
	09:30	03		Avv. IORIO LUIGI <i>Convenuto principale</i> Avv. ACQUAVIVA COPPOLA GUIDO		Termine per repliche il 20/01/2026
5	23/01/2026	5306/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Altri contratti d'opera	Avv. NATALE CARMELA
	11:00	03		Avv. TEODOSIO CLEMENTE <i>Convenuto principale</i> Avv. SANTILLO GAETANO		
6	23/01/2026	6259/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Titoli di credito	
	11:00	03		Avv. SANTORO ROBERTO	<i>Convenuto principale</i>	



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

23/01/2026 al giorno

23/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	23/01/2026	7496/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	Termine per memorie il 20/01/2026
	11:00	03		Avv. AMOROSO ANTONIO		<i>Convenuto principale</i>
				Avv. CECERE ROSA		
8	23/01/2026	704/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Vendita di cose mobili	
	11:00	03		Avv. MALATESTA SALVATORE	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. MASTROIANNI ANTIMO		
9	23/01/2026	2446/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Vendita di cose immobili	
	12:00	03		Avv. NATALE DAVIDE	Avv. NATALE ALDO	
				Avv. LEUCI GIOVANNI		
10	23/01/2026	5401/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Vendita di cose mobili	
	13:00	03		Avv. BARBIERI ALESSANDRO		Avv. RAGOZZINO DONATO
				Avv. PIROZZI GIUSEPPE		

Totale fascicoli 10

15/01/2026

Page 2 of 2